РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА V СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
	Гтупи 
	Претклиничка фиксна протет. 1

1+3
	Клиничка 

РТГ

1+2
	Интерна медицина

3+3
	Инфективно

1+2
	ОРЛ

2+2
	Педијатрија

1+1
Вежби од  17.11
2024

	1
	Понеделник 

10,30-12,30 ч
	Поведелник

12,30-14,30 ч
	Вторник 

11-13 ч
	Понеделник

8-10 ч
	Вторник

8-10 ч
	Петок
10-12 ч

	2
	Понеделник 

10,30-12,30 ч
	Поведелник

12,30-14,30 ч
	Вторник 

11-13 ч
	Понеделник

8-10 ч
	Вторник

8-10 ч
	Петок

10-12 ч

	3
	Вторник

10,30-12,30 ч
	Петок 10-12 ч
	Понеделник 

10-12 ч
	Вторник 

8-10 ч
	Понеделник

8-10 ч
	Понеделник
12-14 ч

	4
	Вторник

10,30-12,30 ч
	Петок 10-12 ч
	Понеделник 

10-12 ч
	Вторник 

8-10 ч
	Понеделник

8-10 ч
	Понеделник

12-14 ч

	5
	Вторник

15-17 ч
	Вторник 

10-12 ч
	Понеделник

8-10 ч
	Понеделник

10-12ч
	Петок 
10-12 ч
	Вторник
11-13 ч

	6
	Вторник

15-17 ч
	Вторник 

10-12 ч
	Понеделник

8-10 ч
	Понеделник

10-12ч
	Петок 

10-12 ч
	Вторник

11-13 ч

	7
	Петок

10,30-12,30 ч
	Понеделник

10-12 ч
	Понеделник

12-14 ч
	Вторник

11-13 ч
	Вторник
9-11 ч
	Понеделник
10-12 ч

	8
	Петок

10,30-12,30 ч
	Понеделник

10-12 ч
	Понеделник

12-14 ч
	Вторник

11-13 ч
	Вторник

9-11 ч
	Понеделник

10-12 ч


ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ  ОД 07. 10. 2024
ВЕЖБИ ПО ПРЕДМЕТОТ ПЕДИЈАТРИЈА БЛОК НАСТАВА ПО ПРВАТА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА  
